[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023
№ 92-П
Томск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов Администрации Томского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Администрации Томского района:

пункты 1, 3, 4, 5 постановления Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»;

постановление Администрации Томского района от 06.08.2018 № 211 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106»;

постановление Администрации Томского района от 24.08.2018 № 237 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106»;

постановление Администрации Томского района от 25.06.2019 № 214 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106»;

постановление Администрации Томского района от 24.07.2019 № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106»;

постановление Администрации Томского района от 13.02.2020 № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106»;

постановление Администрации Томского района от 20.04.2020 № 106 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 28.07.2020 № 245 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 13.04.2021 № 146 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 29.07.2021 № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 13.08.2021 № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 16.05.2022 № 188-П «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»»;

постановление Администрации Томского района от 15.06.2022 № 240-П «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.04.2018 № 106 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»».
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                           А.Н. Масловский
_1739599853.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]